
令和３年１０月 吉日

各 位

日本フロアーポリッシュ工業会

会 長 楠   薫

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊工業会の運営につきまして格別のご支援とご協力を賜り、誠に有難く厚く御礼

申し上げます。

さて、去る１０月１４日開催の弊工業会第４９期通常総会におきまして、任期満了に伴う

役員改選が行われ、下記の通り役員が選任され就任いたしました。

つきましては、役員一同心を新たにして、業界の発展のために尽力してまいりますので、

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記   

  

会  長  楠   薫 (株式会社 つやげん）

副 会 長  安 達 豊 基 （日本マルセル株式会社）

副 会 長  森 木 正 則 （株式会社リンレイ）

理  事  辨 野 勝 則 （ペンギンワックス株式会社）

理  事  三 浦  裕 （シーバイエス株式会社）

理  事  有 坂 昌 規 （ユシロ化学工業株式会社）

理  事  森 田 将 基 （スイショウ油化工業株式会社）

理  事  松 井 保 之 （コニシ株式会社）

会計監事  藤 原 裕 明 （株式会社 万 立）

専務理事  澁 谷 邦 昭 （日本フロアーポリッシュ工業会）

以上


